הדין. גזר מקבלת

כן יחתום כ"א מהנאשמים, במזכירות ביה"ד, בתוך 7 ימים מקבלת גזר הדין, על התחייבות שלא לעבור עבירה עפ"י חוק
עו"ז בתוך 3 שנים, שאחרת יחוייב כ"א מהם בקנס המכסימלי הקבוע בחוק לעבירה כאמור.

התנצלותי לצדדים על האחור בהוצאת גז"ד.

ניתן היום, ט"ו כסלו תשע"ז, 15 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.